

三、分项报价表

分项报价表

项目名称：社区微型消防站服务项目

项目编号：310115125240823123946-15145620

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	孙桥（泅北村）微型消防站	17520	小时	26	455520	
2	孙建路居委微型消防站	17520	小时	26	455520	
3	环东村微型消防站	17520	小时	26	455520	
4	杨镇路居委微型消防站	17520	小时	26	455520	
5	玉兰香苑微型消防站	17520	小时	26	455520	
6	长元村微型消防站	35040	小时	26	911040	
7	川杨新苑微型消防站	35040	小时	26	911040	
8	微型消防车辆	5	辆	70000	350000	2人座以上机动车
9	水罐或泡沫水罐消防车	2	辆	100000	200000	4人座以上机动车
10	器材耗材及日常运营维护	7	站	49000	343000	
合计					4992680 元	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海宗保保安服务有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。